

31.03.2021	<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>	<b>4</b>
akce:	NZM Ohrada - Odvodnění dešťových vod a úprava 1. nádvoří – stavební práce	
smlouva:	SML 291/011/2020	
objednatel:	Národní zemědělské muzeum, s. p. o.	
zhotovitel:	STAVITELTSVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.	
název ZL:	Realizace opravy centrální cesty	
<b>předmět změny:</b>		
Oprava centrální cesty na nádvoří.		
<b>zdůvodnění nezbytnosti změny:</b>		
Úprava řešení je nezbytná pro funkční dokončení realizované stavby.		
<b>zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadání:</b>		
Na základě dohody s orgány památkové péče bude porvedena oprava centrální cesty nádvoří, která byla z původního projektu vyjmuta.		
<b>zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:</b>		
Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.		
<b>vliv na cenu díla:</b>		
<b>Vícepráce:</b>	<i>bez DPH</i>	742 383,91 Kč
	<i>21%DPH</i>	155 900,62 Kč
	<i>celkem</i>	898 284,53 Kč
<b>Méněpráce:</b>	<i>bez DPH</i>	0,00 Kč
	<i>21%DPH</i>	0,00 Kč
	<i>celkem</i>	0,00 Kč
<b>Celkem:</b>	<i>bez DPH</i>	<b>742 383,91</b> Kč
	<i>21%DPH</i>	155 900,62 Kč
	<i>celkem</i>	<b>898 284,53</b> Kč
<b>vliv na termín dokončení:</b>		
ANO		
<b>vliv na změnu PD :</b>		
ANO		
<b>přílohy :</b>		
soupis prací		
<b>zhotovitel:</b>	Podpis	
Jméno:		
Funkce:	Datum	31.03.2021
<b>vyjádření TDS:</b>	Podpis	
Jméno:		
Funkce:	Datum	31.03.2021
<b>vyjádření AD:</b>	Podpis	
Jméno:		
Funkce:	Datum	31.03.2021
<b>vyjádření objednatele:</b>	Podpis	
Jméno:		
Funkce:	Datum	31.03.2021

## Změnový list č. 4

Akce: NZM Ohrada - Odvodnění dešťových vod a úprava 1. nádvoří – stavební práce  
 Datum: 31.03.2021

pol.	Kód položky	Změnový list - <b>VÍCEPRÁCE</b> Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena	Celkem
						<b>742 383,91</b>
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>22 000,00 Kč</b>
1	011517000	Vzorkování fyzických vzorků - vzorek kladení dlažby	ks	1,00	1500,00	1 500,00 Kč
2	011517300	Vzorkování fyzických vzorků - barevnost dlažeb	ks	1,00	1500,00	1 500,00 Kč
3	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby a potřebné dílenské dokumentace	ks	1,00	1000,00	1 000,00 Kč
4	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,00	5000,00	5 000,00 Kč
5	09000100112	Úklid	ks	1,00	3000,00	3 000,00 Kč
6	09000100115	Zkouška únosnosti podloží	ks	1,00	10000,00	10 000,00 Kč
<b>Stavební část</b>						<b>720 383,91 Kč</b>
1	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	32,00	144,00	4 608,00 Kč
2	113105112	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho vyspárované MC	m2	64,00	165,00	10 560,00 Kč
3	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	41,14	608,00	25 015,55 Kč
4	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	137,14	45,00	6 171,48 Kč
5	2715R	Podklad z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm se zhutněním	m3	75,43	1 040,00	78 446,16 Kč
6	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	137,14	465,00	63 771,96 Kč
7	58381R	žulové dlažba 17/34, 17/17 cm tl. 12 cm	m2	150,86	2 933,00	442 466,51 Kč
8	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	59,45	241,00	14 327,93 Kč
9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	59,45	234,00	13 911,77 Kč
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	535,07	10,20	5 457,69 Kč
11	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	59,45	140,00	8 323,28 Kč
12	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	204,86	231,00	47 323,58 Kč

pol.	Kód položky	Změnový list - <b>MÉNĚPRÁCE</b> Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena	Celkem
						<b>0,00</b>
<b>MÉNĚPRÁCE</b>						<b>0,00 Kč</b>
						<b>0,00 Kč</b>

<b>Změnový list - celkem</b>						<b>Celkem rozdíl</b>
						<b>742 383,91 Kč</b>